様式第１号（第６条関係）

[bookmark: _Hlk107303803]下條村畜産経営継続支援補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

下條村長　金田憲治　様

　　　　　　　　　　　　申請者（住所）

　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（日中に連絡可能な電話番号　　　　　　　　　　　　）

下條村畜産経営継続支援補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

１．補助対象経費
令和４年７月１日現在の家畜の頭数

・肉牛成牛　　　　　　　　　　　頭×5,000円＝　　   　　　　　　円

・経産搾乳牛　　　　　　　　　　頭×4,000円＝　　 　　　　　　　円

・育成牛（和牛・乳牛とも）　　　頭×3,000円＝　　 　　　　　　　円

　合計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　　　　　　　　円

[bookmark: _Hlk107303089]２．補助金額
　　　　　            　                        円（千円未満切捨て）

３．添付書類
○令和４年７月１日現在の飼育頭数のわかる書類

４．その他
・申請期間は令和４年７月１日から令和５年２月２８日までです。
・申請は１回限りです。

　以下事項に同意します。
１．補助金の支給要件を確認するため、住民基本台帳、行政資料等を確認すること。
２．補助金の支給後、支給要件に該当しないことが判明した場合は、補助金を返還します。